
Formation Continue 2009/2010 Résultats Officieux CAPD du 6 novembre 2009

Intitulé

N°

stage

Dates

1 RIDEL CHRISTINE LAMAUD LAURENT MULLER PHILIPPE KISIELEWICZ CHANTAL JUSTE ELISABETH ITURRALDE MARIE-NOELLE

2 SMOLINSKI ERIC SCHEFFER CATHERINE LEFEVRE ISABELLE SEVIN KARINE NE BRIGITTE MONROE LAURENCE

3 MOUFLARD CATHERINE PRIK HELENE MARTY BERNARD BOURGOIN SOPHIE DE SAINT PHALLEAMELIE NICHELE LEJEUNEVERONIQUE

4 GUITTONNY NICOLE DAGUET CHRISTINE FOUCHER LAURE PETIT SYLVIE MORISSET MARTINCATHERINE LAROCHE MICHELE

5 PARIS JOCELYNE CROCCO SANDRINE ROLLAND MARIE CLAUDEVANNINI MICHELE GODIN LUC HOUARD CHRISTELLE

6 LAGNEAU VALERIE CORNEILLE CATHY SAUVANT MURIEL MOCQUOT ANNICK PONNELLE MURIEL PIERRE ALINE

7 LOUZON MARIANE MALHERBET CAROLE ITURRALDE FABIENNE VIAUX SANDRINE BEAU FRANCINE PERRIN ALINE

8 LEROY ELISABETH KOSTECKI ALAIN BEGUINE CATHERINE MARTIN BRIGITTE MERLE CLAIRE

9 RENOUARD MARIE EMMANUELLEMARTIN SOPHIE CUZON FABIENNE BAGUR ANNIE GAGNEPAIN CORINNE

10 WEILL ANNE MARIE BENAISSA SYLVIE BAILLET FLORENCE DELANCRAY CORINNE TERRILLON CATHERINE

11 TUPINIER YANNICK DAGOBERT CLAUDINE CHATTE CLAIRE GUYON FRANCINE LEMAIRE FLORENCE

12 CLEMENT SANDRINE BEAUME VIVIANE PELLETIER PEGGY FATTAL VIRGINIE VUILLEMIN CLOTILDE

13 GALLAND IRENE PALLAS SONIA COURCIER SEVERINE BILLIAT CATHERINE MALAISE CHANTAL

14 ROYER JULIETTE D'HERBOMEZ MARIE-ODILE VUILLERMOT ANNIE COSTAL NATHALIE

15 BERNARD DAPHNE FERNANDES SYLVIE PINGOT KARINE

16 GOUT JOHANN BONNET SANDRA VAN DE CAPPELLEMARIE France

17 GUINCHARD CELINE LAGAISE CLAIRE BERNOT CELINE

18 REPELLIN ANNE-SOPHIE PHELEP VERONIQUE TCHANG TCHONGCHRISTELLE

19 SILVAN SOLANGE CONTI MARIE-PIERRE

20 COUET LYDIA

21

22

23

24

du 17/05/2010 au
04/06/2010

du 15/05/2010 au
04/06/2010

du 17/05/2010 au
04/06/2010

du 11/01/2010 au
29/01/2010

du 11/01/2010 au
29/01/2010

du 17/05/2010 au
04/06/2010

00090001 0003 0004 0005 0008

MATHEMATIQUES ET SCIENCES AU

CYCLE 1

ARTS ET HISTOIRE DE L'ART AU

CYCLE 1 candidature individuelle

ARTS ET HISTOIRE DE L'ART AU

CYCLE 2 candidature individuelle

ECRIRE DANS TOUTES LES

DISCIPLINES AU CYCLE 3

LIRE DANS TOUS LES CHAMPS

DISCIPLINAIRES AU C.2

LA MATERNELLE: EXPERIENCES,

JEU, APPRENTISSAGES candidature

individuelle
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Intitulé

N°

stage
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MOURET ELSA DELOSTAL PATRICK BERRY FREDERIQUE GUILMIN FRANCOISE MARCHAL PIERRE GOUYON MARIE-FRANCOISE

ROUSSELET ISABELLE CLAUDEFROMENTIN CORINNE EMERY DANIEL BARRE DANY JEANGIN MARIE-NOELLELAGNEAU VALERIE

BIZE VALERIE BEGEY-KOCHERCATHERINE GUENARD-GUERRARDVERONIQUE BILLIAT CATHERINE MORLET SYLVIE BAGLAN FRANCOISE

GOUYON MARIE-FRANCOISEHUREAUX ISABELLE FLAMENT THIERRY DI CARLO CHRISTIANE BACHELIN ISABELLE VINCENDEAU DANIEL

QUILLIN MARTINE BOURON CHRISTINE GATOUILLAT AMANDINE BOUSSARD FLORENCE CULLMANN JEAN MARC GIRAUDIN ISABELLE

KELLER MARIE EMMANUELLEFOUCHERES ISABELLE KRANTZ SOPHIE DARENNE CATHERINE BETEMS ISABELLE

BAGLAN FRANCOISE BENOIT CHRISTELLE CAUBET NADINE HUTTEAU SANDRINE BIDART KARINE

DAUVISSAT MARIE CLAIRE BEAUGER CHRYSTEL LAURENT ANTOINETTE RENARD AGNES ARNAULT FREDERIQUE

LIEVRE VERONIQUE AZALBERT BEATRICE CARRARA CHRISTELLE MILLOT PASCALE NICLAUSSE STEPHANIE

BACHELIN ISABELLE MEUSSOT NATHALIE ADAM CHRISTELLE GOUTTEBARONMAGALI FAWER PASCALE

CHAPALAIN SOPHIE DEFERT KARINE V DE CAPELLE MARIE-France PETIT FRANCINE PUECH CLAIRE

RAMEAU ANNE TOLLARD CHLOE BARBERIS BEATRICE VAILLON CHRISTINE FRIOUX VIRGINIE

MORIN ISABELLE GOTTE SANDRA CHESNEAU ANNE NICOD DEBORAH RIMBAULT SONIA

VIOU MARIE PIERRE DONNAT GUILLAUME FERTE CORALIE GUERITEE SYLVIE DEPAUL ANNE

DELPORTE CATHERINE EBERARD BERENICE FORMOSA CAROLINE DUPUIS CATHERINE RAISKY ALHAMADJULIETTE

MARMAGNE SYLVIE LODS CHARLINE AMELIN VANESSA BENOITON MARIE-PIERRE

PETERS INGRID ROLLET ADELINE DOS SANTOS CHARLINE CHARIFI ALAOUIFATIHA

PRADEAU MARIA AMIARD OLIVIER DUPRE SEVERINE EYKERMAN LAETITIA

GOBIER VALERIE MATHIEU PRESCILLA GUILLOT OLIVIER LALEURE CINDY

DESMARGERS CHRISTIANE LAFFARGUE ANNE SAUVAIN DELPHINE

du 01/02/2010 au
04/02/2010

du 17/05/2010au
04/06/2010

du 17/05/2010 au
04/06/2010

du 17/05/2010 au
04/06/2010

du 04/01/2010 au
08/01/2010

du 29/03/2010 au
01/04/2010

00150010 0027 0028 0013 0014

L’EC MATERNELLE, CONTENUS ET

DISPOSITIFS (AVALLON) candidature

individuelle

L’EC MATERNELLE, CONTENUS ET

DISPOSITIFS (SENS) candidature

individuelle

APPRENDRE L’ORAL? L’ORAL POUR

APPRENDRE AU CYCLE 1 candidature

individuelle

EDUCATION A L’ENVIRONNEMENT ET

AU DEV.DURABLE C.2 candidature

individuelle

EDUCATION A L’ENVIRONNEMENT ET

AU DEV.DURABLE C.3 candidature

individuelle

L’EC MATERNELLE, CONTENUS ET

DISPOSITIFS (AUXERRE) candidature

individuelle
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

GINDREY MICHEL LAGNEAU VALERIE DARENNE CATHERINE MAURICE SANDRINE MONY VERONIQUE SECULA CHRISTINE

BUGAJSKI BRIGITTE ARNAULT FREDERIQUE KESSELER INGRID COUVIDAT NICOLE MENNERAT BRIGITTE LESNE MAGALI

BOURON CHRISTINE VIAUX SANDRINE DUMONTET MAGALIE TAPIN VERONIQUE DI CARLO CHRISTIANE GALLAND IRENE

BENARD VERONIQUE ROYER JULIETTE ANDRE ALINE LASNIER COURTAFRANCINE DESAVEINES MARIE NOELLELEBEAU MATTHIEU

BOUILLOT BRIGITTE CHARIFI ALAOUIFATIHA BEGOIN ELISABETH BLOND BEATRICE MOGENET ELSA

LHOSTE JEAN-ETIENNEFERTE CORALIE ROBINEAU CATHERINE LEMAIRE MARIE PIERRE

GERBEAUX LAURENCE FOISSY BENOIT MORVAN CHRISTINE ARNAULT FREDERIQUE

VAN GINKEL MARIE CLAUDEFREITAG SARAH SUZEAU BRIGITTE BURDEYRON CLAUDINE

VERNAT CHANTAL SINOT JEROME BOTTE ANNE MAISTRE DELPHINE

DANY CHANTAL VADDE MELANIE CLEMENT SANDRINE PERRET JEAN CHRISTOPHE

CROUZAT CATHERINE MOGENET ELSA FERTE CORALIE DEPAUL ANNE

CARRARA CHRISTELLE MAIRE ANNE JAILLANT CAROLE LEBEAU MATTHIEU

PETIT FRANCINE PHELEP VERONIQUE PICOUET MARYVONNE

ADAM CHRISTELLE PICOUET MARYVONNE

BOIREL SANDRINE DELY KARINE

TINDY LOIC

du 22/03/2010 au
25/03/2010

8/01/2010 et 5/02/2010 18/11/2009 12 et 13/11/2009 20/01/2010 10 et11/05/2010

0017 0032 0044 0051 0054 0055

FORMATION CONTINUE DES

DIRECTEURS D’ECOLE public spécifique

LES ELEVES EN « SITUATION DE

CRISE » candidature individuelle

ACCUEIL D’UN ELEVE PRIMO-

ARRIVANT candidature individuelle

ENSEIGNER LES

LANGUES(ANGLAIS)AU CYCLE 2
candidature individuelle

ELEVES SOUFFRANT DE TSL EN

CIRCUIT ORDINAIRE candidature

individuelle

ENSEIGNER LES

LANGUES(ALLEMAND) AU CYCLE 2
candidature individuelle
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Intitulé

N°

stage
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1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

MATIGNON SANDRINE DENISE GMILI ISABELLE BOIREL SANDRINE DAGUET CHRISTINE PALLOT ISABELLE

DESCOUENS PHILIPPE IUORIO KATENKA BEAUME VIVIANE SAMY SARAH BENOITON MARIE-PIERRE

EYKERMAN LAETITIA MAIRE ANNE BEAUME VIVIANE

BOURKACHE CHRISTINE DELY KARINE SINDJELIC GAELLE

RAISON MARIE-LAURE BENOITON MARIE-PIERRE

FERTE CORALIE

SILVAN SOLANGE

DELY KARINE

09 et 10/06/20 10 11/06/2010 14/10/09 20 et 21/10, 9/12

00670058 0060 0066 0070

LIEN ENTRE CLIS ET ECOLE

D’ACCUEIL candidature individuelle

LECTURE ADOLESCENTS

DEFICIENTS INTELLECTUELS
candidature individuelle

VISITER LE CHATEAU DE MAULNES

AVEC LES ELEVES candidature individuelle

LE MUSEE DE VILLIERS-SAINT-

BENOIT AVEC LES ELEVES candidature

individuelle

D.I.F (DROIT INDIVIDUEL A LA

FORMATION) public spécifique
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